
JETËSHKRIM

EMRI  ATËSIA MBIEMRI
1.  TË DHËNAT PERSONALE

Nr. Personal i Kartës së Identitetit:  ________________________________________
Shtetësia :   ______________________________________________________________

Datëlindja:  __________________________________________________________

Vendlindja: _________________________________________________________

Adresa:           ________________________________________________________
Tel/Cel:          ________________________________________________________

Adresa Elektronike : ___________________________________________________  

2. TË DHËNA PËR PËRVOJËN PROFESIONALE

(Renditen të gjitha, në zbritje kohore, duke filluar nga veprimtaria aktuale profesionale)

Periudha :_______________________________________________________________

Lloji i detyrës/funksionit/veprimtarisë :  _______________________________________
Përmbledhje e përgjegjësive të ushtruara : _____________________________________
Lloji/emërtesa e Institucionit/subjektit ku është ushtruar veprimtaria : _______________

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjektit : __________________________________
3. ARSIMIMI, KUALIFIKIMET, TRAINIMET DHE TITUJT PROFESIONALË
3.1 ARSIMIMI
(Renditen të gjitha, në zbritje kohore, duke filluar nga lloji më i fundit i arsimimit)

Periudha :_______________________________________________________________

Diploma/Titulli i fituar :   _______________________________________________

Rezultati/Nota Mesatare :____________________________________________
Emri dhe lloji i institucionit arsimor : ____________________________________
Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : _________________________________

3.2  KUALIFIKIMET PASUNIVERSITARE
(Renditen të gjitha, në zbritje kohore, duke filluar nga lloji më i fundit i arsimimit)

Periudha :_______________________________________________________________

Diploma/Titulli i kualifikimit të fituar :  ___________________________________
Rezultati/Nota Mesatare : _____________________________________________

Emri dhe lloji i institucionit arsimor :  _____________________________________

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : __________________________________

3.3 TRAINIMET
(Renditen të gjitha, në zbritje kohore, duke filluar nga lloji më i fundit i arsimimit)

Periudha :_______________________________________________________________

Tematika dhe fusha e trajnimit të fituar :  _________________________________
Emri dhe lloji i institucionit arsimor : _____________________________________

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : ___________________________________

3.4  TITUJ PROFESIONALË
Periudha :_______________________________________________________________

Lloji i titullit/ fusha profesionale :  ________________________________________

Emri dhe lloji i institucionit që ka dhënë titullin : _____________________________

Adresa dhe kontaktet e institucionit : _________________________________________
4.  PUBLIKIME PROFESIONALE DHE KËRKIME SHKENCORE
Titulli i publikimit/ Kërkimit shkencor : ____________________________________
Autor/Bashkëautor/Kontribues : _______________________________________
Subjekti/Institucioni botues/publikues : ______________________________________

Koha e botimit :_________________________________________________________

Faqja në web ku gjendet publikimi (nëse disponohet) : _______________________

5.  ZOTËRIMI I GJUHËVE TË HUAJA
	
	

	Gjuha
	

	Aftësitë
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Shkrimi

	Niveli i Zotërimit
	
	
	


Periudha :______________________________________________________________

Dokumenti i zotërimit të gjuhës së huaj :   ________________________________

Emri dhe lloji i institucionit që e ka lëshuar :  ______________________________

Adresa dhe kontaktet e institucionit :  ________________________________________
______________________________________________________________________________________

Ky Jetëshkrim i shërben për përdorim Inspektorit të Lartë të Drejtësisë  për procedurat e verifikimit dhe vlerësimit, pikëzim, renditjes së kandidaturës

